THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc Trung Ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: 100% QUÀ ĐƠN TỪ 199.000Đ
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại:
· Con Cưng 153 Nguyễn Phong Sắc: 153 Nguyễn Phong Sắc, Phường Hưng Dũng, Thành Phố Vinh, Tỉnh Nghệ An
· Con Cưng 42B-42C-42D Trần Nguyên Hãn: 42B-42C-42D Trần Nguyên Hãn, Phường Cát Dài, Quận Lê Chân, Thành Phố Hải Phòng.
· Con Cưng Go! Thái Bình: Go Thái Bình, đường Trần Thái Tông, phường Phú Khánh, tỉnh Thái Bình
· Con Cưng Go Lê Trọng Tấn: BS 7+8+8 tầng hầm 1 TTTM Go! Lê Trọng Tấn, Phường Khương Mai, Quận Thanh Xuân, Thành Phố Hà Nội
· Con Cưng ! Hải Phòng: Tầng 1, GO! Hải Phòng, Ngã 5 Sân Bay, 20 Khu đô thị mới, Đông Khê, quận Ngô Quyền, TP Hải Phòng
· Con Cưng 227 Trần Phú: 227 Trần Phú, Phường Cẩm Tây, Thành Phố Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh
· Con Cưng Go! Bắc Giang: Big C Bắc Giang, Xã Tân Tiến, Thành Phố Bắc Giang, Tỉnh Bắc Giang
· Con Cưng 65-67 Trần Thành Ngọ: Số 65-67 Trần Thành Ngọ, Phường Trần Thành Ngọ, Quận Kiến An, Thành Phố Hải Phòng.
· Con Cưng 59-61 Quốc Lộ 03: 59-61 Quốc Lộ 03, Thôn Phố Nỷ, Xã Trung Giã, Huyện Sóc Sơn, Thành Phố Hà Nội.
· Con Cưng Khu Phố Công Hà: Thửa đất số 261 và Thửa đất số 40, Tờ bản đồ số 02, Khu Phố Công Hà, Phường Hà Mãn, Thị xã Thuận Thành, Tỉnh Bắc Ninh
· Con Cưng 328.6 TDP Tân Chiền: Thửa đất số 328.6, Tờ bản đồ số 4, TDP Tân Chiền, Thị trấn Lập Thạch, Huyện Lập Thạch, Tỉnh Vĩnh Phúc.
· Con Cưng 574-576 Quang Trung: Số nhà 574-576, Tổ 29, Khu 8, Đường Quang Trung, Phường Quang Trung, Thành Phố Uông Bí, Tỉnh Quảng Ninh
· Con Cưng 165A Trường Chinh: Số 165A Trường Chinh, Phường Xuân Hoà, Thành Phố Phúc Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc
· Con Cưng 105 Lê Duẩn: 105 Lê Duẩn, Thị Trấn Khe Sanh, Huyện Hướng Hóa, Tỉnh Quảng Trị
· Con Cưng 231 Châu Lang: 231 Châu Lang, Khu phố Lê Lai, Thị Trấn Lang Chánh, Huyện Lang Chánh, Tỉnh Thanh Hóa
· Con Cưng 602-604-606 Hạ Long: Số nhà 602-604-606 Hạ Long, Phường Bãi Cháy, Thành Phố Hạ Long, Tỉnh Quảng Ninh.
· Con Cưng 48 Đường 19/5: Số nhà 48 đường 19/5, Khối 6, Thị Trấn Tân Kỳ, Huyện Tân Kỳ, Tỉnh Nghệ An.
· Con Cưng Thửa 163 Thôn Đại Thượng: Thửa đất số 163, tờ bản đồ số 37, thôn Đại Thượng, xã Đại Đồng, huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh.
· Con Cưng 47 Kinh Dương Vương: 47 Kinh Dương Vương, Phường Thuận An, Quận Thuận Hóa, Thành Phố Huế
· Con Cưng 12-14 Trần Quốc Hoàn: Số 12-14 đường Trần Quốc Hoàn, Khối Tân Thành, Phường Hoà Hiếu, Thị Xã Thái Hoà, Tỉnh Nghệ An
· Con Cưng 287 An Dương Vương: Số 287 An Dương Vương, Phường Quảng Tâm, Thành Phố Thanh Hóa, Tỉnh Thanh Hóa
· Con Cưng Thửa 485 Phố Giắt: Thửa đất số 485, Tờ bản đồ 36 đo vẽ năm 2011, Phố Giắt, Thị Trấn Triệu Sơn, Huyện Triệu Sơn, Tỉnh Thanh Hóa
· Con Cưng Thửa đất số 826a: Thửa đất số 826a, Tờ bản đồ 01, Quốc lộ 7A, Xóm 7, Xã Hợp Minh, Tỉnh Nghệ An
· Con Cưng Thửa số 829A: Thửa số 829A, Tờ bản đồ 02, DT352, Phường Thiên Hương, Thành Phố Hải Phòng
· Con Cưng Số 28 đường Hoàng Liên: Số 28 đường Hoàng Liên, Phường Lào Cai, Tỉnh Lào Cai
3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền có kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ.
4. Thời gian khuyến mại: 12/12/2025 - 04/01/2026, giới hạn trong các dịp từ thứ 6 đến chủ nhật hàng tuần:
- Ngày 12/12, 13/12, 14/12 (Thứ 6, Thứ 7, Chủ Nhật)
- Ngày 19/12, 20/12, 21/12 (Thứ 6, Thứ 7, Chủ Nhật)
- Ngày 26/12, 27/12, 28/12 (Thứ 6, Thứ 7, Chủ Nhật)
- Ngày 02/01, 03/01, 04/01 (Thứ 6, Thứ 7, Chủ Nhật)
Lưu ý: Chương trình chỉ áp dụng vào các ngày cuối tuần được liệt kê ở trên.
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại: Hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

	Mức
	Tên quà
	Giá trị
	Tỉ lệ khuyến mãi
	Số lượng quà
	Thành tiền

	1
	Phiếu quà tặng 30.000 VNĐ để mua Đơn hàng Con Cưng bất kỳ từ 199.000 VNĐ (trừ sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi)
	30,000
	15%
	5,000
	150,000,000

	2
	Combo 2 Khăn ướt chiết xuất tự nhiên Aga-ae 100 tờ
	98,000
	20%
	900
	88,200,000

	Khăn tắm Cotton Animo (60x120cm)
	99,000
	20%
	500
	49,500,000

	Thú bông cún nâu
	99,000
	20%
	600
	59,400,000

	Thú bông cây thông
	99,000
	20%
	600
	59,400,000

	Đồ chơi hướng nghiệp mẫu ngẫu nhiên
	69,000
	14%
	8
	552,000

	Đồ chơi đàn mini dùng pin
	72,000
	14%
	6
	432,000

	Phiếu quà tặng 50.000 VNĐ để mua Đơn hàng Con Cưng bất kỳ từ 250.000 VNĐ (trừ sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi)(không áp dụng đồng thời CTKM khác)
	50,000
	10%
	3,000
	150,000,000

	3
	Thú bông hà mã mập
	189,000
	19%
	300
	56,700,000

	Chăn bông cho bé Animo B2409_PP001 (80x100cm,Kem)
	129,000
	13%
	400
	51,600,000

	Phiếu quà tặng 100.000 VNĐ để mua Đơn hàng Con Cưng bất kỳ từ 500.000 VNĐ (trừ sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi)(không áp dụng đồng thời CTKM khác)
	100,000
	10%
	1,500
	150,000,000

	Tổng

	12,814
	815,784,000

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách hàng mua sắm trực tiếp tại các cửa hàng Con Cưng trong danh sách đính kèm tại mục 2
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại (mục 10)
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 815,784,000đ (Tám trăm mười lăm triệu bảy trăm tám mươi bốn nghìn đồng)
10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1.  Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại:
- Trong thời gian khuyến mại từ 12/12 - 14/12/2025; 19/12 - 21/12/2025; 26/12 - 28/12/2025; 02/01 - 04/01/2026, khách hàng đến mua sắm trực tiếp tại siêu thị Con Cưng theo danh sách đính kèm ở Mục 2 với hóa đơn mua sắm từ 199,000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi)(bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM) sẽ được nhận 01 phần quà tặng trong mức 1 theo danh sách quà tặng đã được liệt kê tại mục 6.
- Trong thời gian khuyến mại từ 12/12 - 14/12/2025; 19/12 - 21/12/2025; 26/12 - 28/12/2025; 02/01 - 04/01/2026, khách hàng đến mua sắm trực tiếp tại siêu thị Con Cưng theo danh sách đính kèm ở Mục 2 với hóa đơn mua sắm từ 499,000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi)(bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM) sẽ được tự lựa chọn 01 phần quà tặng trong mức 2 theo danh sách quà tặng đã được liệt kê tại mục 6.
- Trong thời gian khuyến mại từ 12/12 - 14/12/2025; 19/12 - 21/12/2025; 26/12 - 28/12/2025; 02/01 - 04/01/2026, khách hàng đến mua sắm trực tiếp tại siêu thị Con Cưng theo danh sách đính kèm ở Mục 2 với hóa đơn mua sắm từ 999,000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi)(bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM) sẽ được tự lựa chọn 01 phần quà tặng trong mức 3 theo danh sách quà tặng đã được liệt kê tại mục 6.
10.2. Cách thức tham gia
a) Đối với hóa đơn từ 199.000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi) (bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM)
- Bước 1: Khách hàng mua sắm trực tiếp tại cửa hàng Con Cưng được liệt kê tại mục 2 trong thời gian diễn ra chương trình và có hóa đơn giá trị từ 199,000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi) (bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM)
- Bước 2: Khách hàng sẽ được nhận 01 phần quà tặng trong mức 1 theo danh sách đã liệt kê trong mục 6.
b)  Đối với hóa đơn từ 499.000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi) (bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM)
- Bước 1: Khách hàng mua sắm trực tiếp tại cửa hàng Con Cưng được liệt kê tại mục 2 trong thời gian diễn ra chương trình và có hóa đơn giá trị từ 499,000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi) (bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM)
- Bước 2: Khách hàng sẽ tự lựa chọn 01 phần quà tặng trong mức 2 theo danh sách đã liệt kê trong mục 6.
c) Đối với hóa đơn từ 999.000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi) (bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM)
- Bước 1: Khách hàng mua sắm trực tiếp tại cửa hàng Con Cưng được liệt kê tại mục 2 trong thời gian diễn ra chương trình và có hóa đơn giá trị từ 999,000đ (không áp dụng đối với sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi) (bao gồm VAT, không áp dụng cộng dồn hóa đơn cho các lần mua hàng khác nhau trong thời gian diễn ra CTKM)
- Bước 2: Khách hàng sẽ tự lựa chọn 01 phần quà tặng trong mức 3 theo danh sách đã liệt kê trong mục 6.
10.3 Tiêu chí trao quà
- Một khách hàng có thể mua nhiều lần, ngày mua hàng phải là ngày trong thời gian thực hiện chương trình.
- Khách hàng mua đủ mức giá trị đơn nào thì sẽ được lựa chọn 01 phần quà tương ứng với mức giá trị đơn đó (ví dụ: Khách hàng mua đơn 999.000đ thì chỉ được lựa chọn 01 phần quà tương ứng với Mức 3 theo danh sách quà liệt kê trong Mục 6).
- Không áp dụng lũy tiến (Ví dụ: Khách hàng mua đơn 2.000.000đ thì vẫn chỉ được 01 phần quà tương ứng với Mức 3 theo danh sách quà liệt kê trong Mục 6).
- Phiếu quà tặng được áp dụng cho đơn hàng tiếp theo của khách. Hạn sử dụng của phiếu quà tặng là 30 ngày kể từ ngày phát hành. Khách hàng đến siêu thị Con Cưng trong danh sách (được liệt kê tại mục 2) mua đơn hàng tiếp theo cung cấp số điện thoại cho nhân viên Con Cưng để được sử dụng Phiếu quà tặng.
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): Không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

DANH SÁCH CỬA HÀNG CON CƯNG ÁP DỤNG CTKM

4